Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 263/2021 - SERGIO BRUM - Solicita à Senhora Presidente do DAE a
reconstrução da calçada, onde houve conserto de vazamento de água, na esquina da quadra 01 da
Rua Francisco Mandaliti, Tangarás.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 10/05/2021

Unidade de Origem Externo - DAE

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 682/21
-

Bauru, 10 de maio de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DA PREFEITA

OF GP 682/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Bauru, 07 de Maio de 2021.

amara Municipal de Bauru
Oitetnri.l fit 4iw,in ~

1 O MAi 2021

-~~

Em atenção ao Requerimento 263/21, do vereador
Sergio Brum, protocolada nesta Prefeitura como processo nº 66383/21, referente á
reconstrução da calçada, onde houve conserto de vazamento de água, na esquina da
quadra O 1 da Rua Francisco Mandaliti, Tangarás, o DAE Departamento de Água e
Esgoto que a solicitação foi atendida.

Atenciosamente;